[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXII сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ
от      14 декабря     2022 г.                                                                                 №    7

О внесении изменений в порядок выдачи

разрешений на заготовку елей для новогодних
 праздников для собственных нужд в черте
 населенных пунктов Шелтозерского вепсского
сельского поселения
Руководствуясь Порядком выдачи разрешений на заготовку гражданами елей для новогодних праздников для собственных нужд в черте населенных пунктов Шелтозерского вепсского сельского поселения, утвержденным  Решением  №5 от 12 декабря 2012г. XXIII сессией II созыва , Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.7 Порядка выдачи разрешений на заготовку гражданами елей для новогодних праздников для собственных нужд в черте населенных пунктов Шелтозерского вепсского сельского поселения, изложив его в новой редакции :

-за одну единицу ели для новогодних праздников для собственных нужд устанавливается плата в размере 500 руб.

2. Контроль за выполнением решения возложить на Заместителя Главы Администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения .

3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».

Председатель Совета
Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                 А.В.Бошаков
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                         И.М. Сафонова

_1369813579